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Konečné pořadí:

Křížová tabulka dle pořadí:

Postupy a sestupy:

Týmu ŠK Zlín „B“ gratuluji k vítězství v soutěži a postupu do 2. ligy ŠSČR. Sokol 
Postoupky a  ŠK Holešov sestupují do příslušných ZKS.

Zlínský krajský přebor 2024/2025

Poř. Družstvo Part. + = - MP3 Body PtsV
1 ŠK Zlín "B" 11 10 1 0 31 58½ 39
2 Slavia Kroměříž "C" 11 9 1 1 28 56 38
3 SK Boršice 11 4 3 4 15 37 19
4 TJ Sokol Valašská Bystřice 11 4 2 5 14 41½ 19
5 ŠK Staré Město "C" 11 3 4 4 13 44½ 24
6 Sokol Francova Lhota 11 3 4 4 13 44 22
7 TJ Vlčnov "B" 11 4 1 6 13 36½ 19
8 ŠK Zlín-Malenovice 11 3 3 5 12 43½ 27
9 Fatra Slavia Napajedla 11 3 3 5 12 41 27

10 Šachy Hošťálková "C" 11 2 4 5 10 44 17
11 Sokol Postoupky 11 2 4 5 10 43 23
12 ŠK Holešov 11 2 4 5 10 38½ 17

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 MP3 Body PtsV
1 ŠK Zlín "B" * 5½ 7 5 5 5½ 5½ 5 6½ 4½ 4 5 31 58½ 39
2 Slavia Kroměříž "C" 2½ * 6½ 5½ 4 4½ 7 6 5 4½ 4½ 6 28 56 38
3 SK Boršice 1 1½ * 4½ 4 4 3 4 ½ 4½ 5 5 15 37 19
4 TJ Sokol Valašská Bystřice 3 2½ 3½ * 4½ 4 4½ 4½ 2½ 4 5 3½ 14 41½ 19
5 ŠK Staré Město "C" 3 4 4 3½ * 3 6½ 2½ 4 5½ 4½ 4 13 44½ 24
6 Sokol Francova Lhota 2½ 3½ 4 4 5 * 6 2½ 5 4 4 3½ 13 44 22
7 TJ Vlčnov "B" 2½ 1 5 3½ 1½ 2 * 2½ 5½ 4½ 4 4½ 13 36½ 19
8 ŠK Zlín-Malenovice 3 2 4 3½ 5½ 5½ 5½ * 4 3 3½ 4 12 43½ 27
9 Fatra Slavia Napajedla 1½ 3 7½ 5½ 4 3 2½ 4 * 1½ 4½ 4 12 41 27

10 Šachy Hošťálková "C" 3½ 3½ 3½ 4 2½ 4 3½ 5 6½ * 4 4 10 44 17
11 Sokol Postoupky 4 3½ 3 3 3½ 4 4 4½ 3½ 4 * 6 10 43 23
12 ŠK Holešov 3 2 3 4½ 4 4½ 3½ 4 4 4 2 * 10 38½ 17

https://chess-results.com/tnr987282.aspx?lan=5&art=0
https://www.chess.cz/soutez/3122/
https://sszk.chess.cz/


Sestavy týmů s body hráčů:
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1. ŠK Zlín "B" (31 MP3/58½ Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Marak Jakub 2144 CZE 1 1 ½ 1 ½ ½ 1 1 ½ ½ 7½ 10 75,0 2073
2 Cerny Michal 2084 CZE 0 ½ ½ 1 ½ 1 1 1 1 0 6½ 10 65,0 2000
3 Senkyr Martin 2049 CZE ½ ½ ½ ½ ½ 1 1 0 ½ ½ 5½ 10 55,0 1912
4 Hodovsky Jiri 2017 CZE 0 ½ 1 1 1 ½ ½ 1 0 ½ 6 10 60,0 1937
5 Kocian Miroslav 2082 CZE 1 ½ ½ 1 1 1 5 6 83,3 1792
6 Simek Viktor 1928 CZE 1 1 1 ½ 1 1 ½ 0 1 1 8 10 80,0 1852
7 Svoboda Rostislav 1973 CZE ½ ½ 0 ½ ½ ½ ½ 1 ½ 4½ 9 50,0 1916
8 Palica Jiri 1914 CZE 1 1 ½ ½ ½ ½ + ½ 1 6½ 9 72,2 1840

Kuna Patrik 2027 SVK 1 1 1 100,0 1837
Jurca Marek 1953 CZE ½ ½ 1 50,0 1831
Vesely Miroslav 1979 CZE 1 1 2 2 100,0 1848
Suchanek Hanus 1706 CZE ½ ½ 1 50,0 1900
Machala Matej 1797 CZE 1 ½ ½ 0 1 1 0 1 5 8 62,5 1761
Zavadil Jan 1300 CZE 0 0 1 0,0 1774

2. Slavia Kroměříž "C" (28 MP3/56 Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Hlozek Michal 2114 CZE ½ 1 ½ 1 1 0 1 5 7 71,4 2047
2 FM Cagasik Tomas 2203 CZE 0 ½ 1 1 1 1 4½ 6 75,0 2111
3 Sojka Ales 2053 CZE ½ 1 ½ 1 ½ ½ ½ 1 5½ 8 68,8 1998
4 Benes Miroslav 2017 CZE 1 ½ 1 1 1 1 ½ 1 7 8 87,5 1933
5 Prachar Mojmir 1940 CZE ½ ½ 1 2 50,0 2018
6 Ramis Ondrej 1940 CZE 0 ½ ½ 0 0 1 ½ ½ ½ ½ 4 10 40,0 1924
7 Navratilik Pavel 2034 CZE 1 1 1 ½ ½ ½ ½ 1 6 8 75,0 1880
8 Pavlik Frantisek 1814 CZE ½ 0 ½ ½ 0 0 1½ 6 25,0 1862

Petrik Petr 2019 CZE 1 1 0 1 1 1 1 ½ ½ 7 9 77,8 1866
Kasik Miroslav 1944 CZE ½ 0 ½ 2 25,0 1879
Sudrich Radek sr. 2001 CZE 1 1 0 ½ 1 1 4½ 6 75,0 1821
Jablecnik Gustav 2028 CZE 1 ½ 1 1 1 1 ½ 6 7 85,7 1872
Mazoch Jiri 1925 CZE ½ ½ 1 50,0 1914
Travnicek Jaroslav 1800 CZE ½ ½ ½ 0 0 1 ½ 3 7 42,9 1786
Stencel Karel 1759 CZE 0 0 1 0,0 1779

3. SK Boršice (15 MP3/37 Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Gabriel Adam 2287 CZE 0 ½ ½ 2 25,0 2164
2 Volcik Ludek 2018 CZE 1 0 ½ 1 ½ 0 0 ½ 0 0 ½ 4 11 36,4 2079
3 Krajicek Matej 1926 CZE 0 ½ ½ 0 1 1 0 ½ 0 ½ 4 10 40,0 2021
4 Tomanek Pavel 1883 CZE 1 ½ 1 ½ 0 ½ ½ 4 7 57,1 1964
5 Pfeffer Erik 1931 CZE 0 ½ ½ ½ 1½ 4 37,5 1914
6 Naplava Pavel 2016 CZE ½ 1 1½ 2 75,0 1901
7 Naplava Petr 1930 CZE 1 ½ 0 1½ 3 50,0 1994
8 Hlusek Pavel 1912 CZE ½ 0 ½ 2 25,0 1932

Pfeffer Dominik 1848 CZE 1 ½ 0 1½ 3 50,0 1926
Sudrich Radek jr. 1822 CZE ½ ½ 0 1 0 ½ 1 ½ 4 8 50,0 1932
Sebela Ladislav 1870 CZE ½ ½ ½ ½ 0 1 ½ ½ 4 8 50,0 1837
Volcik Stanislav sr. 1817 CZE 0 1 1 0 ½ 0 ½ 3 7 42,9 1825
Volcik Stanislav jr. 1838 CZE 0 0 0 2 0,0 1951
Frybort Pavel 1847 CZE ½ 1 0 ½ 0 ½ 2½ 6 41,7 1851
Kostka Jan 1703 CZE 0 1 1 0 2 4 50,0 1837
Krajicek Roman 1874 CZE ½ 0 1 0 0 0 + 2½ 7 35,7 1881
Kalivoda Petr 1439 CZE 0 0 0 2 0,0 1799
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4. TJ Sokol Valašská Bystřice (14 MP3/41½ Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Kulistak Milan 2121 CZE 0 ½ 0 ½ 3 16,7 2052
2 Bosak Jan 2022 CZE ½ ½ 0 ½ ½ ½ 1 ½ 4 8 50,0 2047
3 Zadrapa Jakub 2031 CZE 1 ½ 1 ½ 3 4 75,0 1983
4 Vitak Pavel 2160 CZE ½ 1 0 1½ 3 50,0 2129
5 Kubin Petr 1938 CZE 0 1 ½ 0 0 ½ ½ ½ 0 ½ 0 3½ 11 31,8 1983
6 Belunek Zdenek 1951 CZE 1 1 1 ½ ½ 1 0 5 7 71,4 1908
7 Jasny Igor 1941 CZE 1 ½ ½ ½ ½ 0 ½ ½ ½ ½ 0 5 11 45,5 1946
8 Pys Zbynek 1891 CZE 1 0 1 ½ ½ ½ 0 0 ½ 4 9 44,4 1860

Kahanek Martin 1886 CZE 0 0 0 ½ ½ 1 ½ 2½ 7 35,7 1925
Peterka Josef 1918 CZE 1 1 1 0 ½ 1 1 5½ 7 78,6 1795
Foukal Jiri 1816 CZE 0 0 0 ½ ½ 0 0 1 7 14,3 1853
Brousek Jiri 1898 CZE ½ ½ ½ ½ 2 4 50,0 1938
Rucka Petr 1900 CZE ½ ½ ½ 1½ 3 50,0 1679
Pagac Jaroslav 1856 CZE ½ ½ 1 2 50,0 1777
Paseka Petr 1718 CZE ½ ½ 1 50,0 1862
Kominek Martin 1779 CZE 1 1 1 100,0 1759

5. ŠK Staré Město "C" (13 MP3/44½ Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Stara Zuzana 2060 CZE ½ 0 0 ½ 1 2 5 40,0 2124
2 Stary Simon 2013 CZE ½ 0 0 0 1 1 0 0 1 3½ 9 38,9 2047
3 Blaha Petr 1919 CZE 0 0 ½ 0 ½ 0 0 ½ ½ 0 ½ 2½ 11 22,7 1976
4 Vavruska Antonin 1966 CZE 0 ½ 1 0 ½ 1 ½ ½ 1 5 9 55,6 1949
5 Staufcik Michal 1989 CZE ½ ½ 1 2 50,0 1994
6 Smid Jan sr. 1865 CZE ½ 0 0 ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½ 4½ 11 40,9 1922
7 Kovarik David 1911 CZE ½ 1 ½ 1 1 4 5 80,0 1916
8 Smid Jan jr. 1898 CZE ½ ½ ½ ½ ½ 0 1 3½ 7 50,0 1893

Shanel Jaroslav 2046 CZE 1 1 1 1 1 5 5 100,0 1855
Staufcik Robert 2048 CZE 0 0 1 0,0 1924
Stuchly Radim 1950 CZE ½ 1 1 ½ 1 ½ 4½ 6 75,0 1874
Krca Milan 1897 CZE 1 0 0 1 ½ 0 ½ 1 ½ 4½ 9 50,0 1830
Vavra Antonin 1884 CZE 0 0 1 0,0 2052
Partys Petr 1987 CZE ½ 1 1 2½ 3 83,3 1835
Rachunek Milan 1918 CZE ½ ½ 1 50,0 1874
Burda Josef 1836 CZE ½ ½ 1 2 50,0 1827
Omelka Roman 1970 CZE ½ ½ 1 50,0 1545

6. Sokol Francova Lhota (13 MP3/44 Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Bolacky Jiri 2120 CZE 0 0 0 ½ 0 1 ½ ½ 0 0 ½ 3 11 27,3 2091
2 Vratny Radim 2053 CZE 1 ½ 0 ½ 0 ½ ½ ½ 1 1 1 6½ 11 59,1 2013
3 Zvardon Petr 2039 CZE 0 1 1 ½ ½ 1 1 5 7 71,4 1948
4 Hrtanek Jiri 1844 CZE ½ ½ 0 ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½ 5 11 45,5 1957
5 Kubacak Lubomir 1899 CZE ½ ½ 1 ½ ½ ½ 1 ½ 0 ½ ½ 6 11 54,5 1886
6 Krcmar Milan 1929 CZE 1 1 0 ½ 0 2½ 5 50,0 1781
7 Filak Josef 1859 CZE ½ 1 1 ½ 1 1 ½ ½ 0 ½ 0 6½ 11 59,1 1874
8 Behuncik Josef 2052 CZE 1 1 1 1 1 5 5 100,0 1692

Jakubal Petr 1854 CZE ½ ½ ½ 0 1½ 4 37,5 1905
Smetana Rostislav 1761 CZE ½ 0 0 ½ 0 1 5 20,0 1893
Castulik Jiri 1874 CZE ½ 0 ½ 2 25,0 1916
Surovec Vladimir 1757 CZE ½ 0 ½ 0 1 4 25,0 1779
Gargulak Jaroslav 0 CZE ½ ½ 1 50,0 1752

7. TJ Vlčnov "B" (13 MP3/36½ Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Kapusta Petr 2108 CZE 0 1 0 ½ 1 0 0 0 2½ 8 31,3 2098
2 IM Babula Milan 2075 CZE 1 ½ ½ ½ 1 ½ 4 6 66,7 2062
3 Dubina Pavel 2024 CZE 0 ½ ½ 2 25,0 1992
4 Mostek Jan 1990 CZE 0 ½ 1 ½ 0 ½ ½ 0 0 3 9 33,3 2009
5 Hudacek Josef 1961 CZE 1 1 ½ ½ 3 4 75,0 1948
6 Zalesak Robert 1932 CZE ½ ½ ½ 1 1 ½ 0 1 1 ½ ½ 7 11 63,6 1925
7 Knotek Josef 1882 CZE 1 1 ½ 1 1 ½ 0 ½ 0 0 0 5½ 11 50,0 1918
8 Svetinsky Antonin 1830 CZE 0 0 1 1 3 33,3 1854

Ficenc Libor 1931 CZE ½ ½ 1 2 50,0 1956
Oharek Vlastimil 1770 CZE 0 0 0 1 ½ ½ 0 ½ 0 ½ 0 3 11 27,3 1909
Podskubka Ondrej 1833 CZE 0 1 1 0 ½ ½ ½ 3½ 7 50,0 1880
Ondrusek Jan 1751 CZE 0 0 0 0 0 0 5 0,0 1936
Kadlcik Petr 1677 CZE 0 0 1 0,0 1797
Kadlcik Marek 1603 CZE 0 ½ ½ ½ ½ 0 2 6 33,3 1904
Javor Jan 1826 CZE 0 ½ ½ 2 25,0 1989
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8. ŠK Zlín-Malenovice (12 MP3/43½ Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Richvalsky Patrik 2131 CZE 1 ½ 1 0 ½ ½ 0 ½ 1 ½ 1 6½ 11 59,1 2101
2 CM Bohacek Jan Andrej 2150 CZE 0 ½ 1 1 2½ 4 62,5 1997
3 Balazec Ludovit 1895 CZE ½ 0 1 ½ ½ ½ 0 0 0 ½ 0 3½ 11 31,8 2034
4 Valkovic Marek 1897 CZE 0 0 ½ ½ ½ 0 1 0 1 ½ 4 10 40,0 1950
5 Gabriel Waldstejn Lubomir 1975 CZE ½ ½ 1 2 50,0 1905
6 Hobza Vojtech 1881 CZE 1 ½ 0 0 ½ 0 ½ 1 ½ ½ 4½ 10 45,0 1923
7 Tomek Josef 1899 CZE 1 0 1 2 50,0 1909
8 Bambuch Tomas 1708 CZE ½ ½ ½ 1½ 3 50,0 1867

Samohyl Adam 1798 CZE 0 0 1 ½ 1 2½ 5 50,0 1916
Hobza Richard 1923 CZE 0 0 1 1 0 1 ½ 1 1 1 6½ 10 65,0 1885
Hobza Radek 1662 CZE 0 ½ 0 0 ½ 0 1 6 16,7 1922
Krenek David 1925 CZE 1 0 0 1 1 ½ 1 ½ 5 8 62,5 1859
Macharacek Jakub 1712 CZE ½ 1 1 1 ½ 0 4 6 66,7 1713

9. Fatra Slavia Napajedla (12 MP3/41 Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Bazant Petr jr. 2251 CZE 1 ½ 1 ½ 1 ½ 1 1 1 ½ 8 10 80,0 2081
2 Bazant Petr sr. 2197 CZE ½ 1 ½ 1 1 1 1 1 7 8 87,5 2032
3 Palka Bronislav 1931 CZE ½ 0 0 1 0 ½ 0 ½ 1 1 4½ 10 45,0 1964
4 Bartas Pavel 1941 CZE 1 0 ½ ½ 1 ½ 0 ½ 4 8 50,0 1969
5 Kopcil Milan 1956 CZE ½ ½ 1 ½ ½ 0 1 1 5 8 62,5 1912
6 Bazant Pavel 1836 CZE 0 1 0 0 ½ 0 0 ½ 1 0 3 10 30,0 1942
7 Vidlar Pavel 1983 CZE ½ 1 ½ 2 3 66,7 1815
8 Kozojed Vlastislav 1885 CZE 0 0 0 ½ 1 ½ 0 0 2 8 25,0 1967

Bazant Radek 1501 CZE 0 0 ½ 0 ½ 4 12,5 1909
Fridrich Vaclav 1685 CZE 0 0 0 2 0,0 1942
Sedlacek Roman 1809 CZE 0 ½ 1 0 1½ 4 37,5 1954
Sumsal Vaclav 1924 CZE ½ ½ 0 1 1 ½ 3½ 6 58,3 1881
Blahynka Svatopluk 1543 CZE 0 0 0 2 0,0 1861
Siska Jan 1310 CZE 0 0 0 2 0,0 1882
Kolomaznik Ladislav 1766 CZE 0 0 1 0,0 1973

10. Šachy Hošťálková "C" (10 MP3/44 Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 CM Karlik Ondrej 2097 CZE ½ ½ ½ 0 ½ ½ ½ ½ 3½ 8 43,8 2102
2 Krejca Jakub 2097 CZE ½ ½ 1 2 50,0 2113
3 FM Pala Vladimir 2124 CZE ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½ 1 ½ 0 ½ 5½ 11 50,0 2050
4 Vraj Ondrej 1939 CZE 0 ½ ½ 2 25,0 1908
5 Zelenka Milan 2007 CZE 0 ½ ½ ½ 1 1 3½ 6 58,3 1963
6 Vraj Karel 1987 CZE ½ 1 1½ 2 75,0 1919
7 WIM Medunova Vera 1954 CZE ½ 0 ½ 1 3 33,3 1959
8 Galda Tomas 1924 CZE 1 ½ 0 ½ ½ 0 ½ 3 7 42,9 1950

Zavodny Jaroslav 1917 CZE ½ 1 ½ ½ ½ ½ 3½ 6 58,3 1938
Michalek Matej 1963 SVK 1 0 0 1 3 33,3 1961
Navratil Patrik 1809 CZE 1 1 0 1 ½ 0 ½ 4 7 57,1 1859
Martinka Jakub 1914 CZE ½ ½ 1 50,0 1662
Veselsky Frantisek 1899 CZE ½ 1 ½ 0 ½ ½ ½ 3½ 7 50,0 1867
Kafka Ales 1729 CZE ½ 0 1 ½ ½ 0 2½ 6 41,7 1876
Krejci Vera Marie 1862 CZE 1 ½ ½ ½ 2½ 4 62,5 1723
Vaculik Lubomir 1837 CZE + ½ ½ 1 1 0 ½ 4½ 7 64,3 1854
Vaculik Jiri 1752 CZE ½ ½ 1 50,0 1000
Karlik Jachym 1692 CZE ½ ½ 1 50,0 1817
Galik Jakub 1774 CZE 0 1 ½ 1½ 3 50,0 1711

11. Sokol Postoupky (10 MP3/43 Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Vecera Dominik 2121 CZE ½ 1 1 0 1 1 ½ 5 7 71,4 2097
2 Bacak Petr jr. 2046 CZE ½ 1 ½ ½ ½ 0 ½ 0 3½ 8 43,8 2089
3 Kubin Tomas Daniel 1951 CZE 1 0 1 ½ ½ 1 ½ ½ 5 8 62,5 1954
4 Vrzal Filip 1931 CZE 1 ½ ½ ½ 1 1 ½ ½ ½ 0 6 10 60,0 1953
5 Dvoracek Matyas 1891 CZE 0 0 ½ 1 0 ½ 0 0 2 8 25,0 1943
6 Brazdil Roman 2046 CZE ½ ½ ½ 1 0 ½ ½ ½ 1 ½ 1 6½ 11 59,1 1936
7 Kasparek Ondrej 1845 CZE 0 ½ 1 0 1 1 ½ ½ 0 0 ½ 5 11 45,5 1888
8 Dvoulety Tomas 1944 CZE 0 1 ½ 1 0 1 3½ 6 58,3 1826

Dungl Martin 1988 CZE 0 0 1 0,0 2028
Charcenko Valerij 1897 CZE ½ 1 0 ½ ½ 0 ½ 1 ½ ½ 5 10 50,0 1820
Vancura Jakub 1826 CZE ½ ½ 1 50,0 1897
Mcevoy Thomas James 1545 CZE ½ 0 ½ 1 3 33,3 1873
Oplustil Pavel 1625 CZE 0 0 0 0 3 0,0 1833
Kubin Jiri 1548 CZE 0 0 1 0,0 1703



Výsledky hráčů na jednotlivých šachovnicích:
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12. ŠK Holešov (10 MP3/38½ Body)

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part. % Rtg-Ø
1 Rafaja Marek jr. 1979 CZE 0 ½ 0 ½ ½ 1 0 2½ 7 35,7 2130
2 Cechal Martin 1976 CZE 1 0 ½ ½ 0 ½ 0 2½ 7 35,7 2066
3 Petrzela Pavel 2010 CZE ½ ½ 0 1 1 ½ 1 ½ 1 6 9 66,7 1983
4 Rafaja Marek sr. 1989 CZE 1 ½ ½ 2 3 66,7 1975
5 Holman Radek 1900 CZE ½ ½ 0 0 0 ½ ½ 2 7 28,6 1921
6 Myska Dusan 1936 CZE 0 ½ ½ ½ ½ ½ ½ 0 ½ 3½ 9 38,9 1951
7 Luksa Zdenek 1940 CZE ½ 0 1 ½ ½ ½ 3 6 50,0 1917
8 Macurek Miloslav 1952 CZE 0 ½ ½ ½ 1 1 ½ 0 1 1 6 10 60,0 1920

Ploch Petr 1926 CZE 0 0 1 0,0 1923
Zajicek Radek 1831 CZE ½ 0 0 0 0 0 ½ 6 8,3 1892
Vymetal Milan 1916 CZE ½ ½ ½ 1 ½ 1 1 1 6 8 75,0 1825
Krajcar Pavel 1815 CZE ½ 0 ½ 0 0 1 5 20,0 1933
Petr Zdenek 1739 CZE ½ ½ 0 0 1 4 25,0 1875
Sovadina Martin 1848 CZE 1 1 1 100,0 1845
Zacek Svatoslav 1696 CZE 0 0 1 0,0 1944
Sevela Vladimir 1856 CZE ½ ½ 1 50,0 1770
Dvorak Eduard 1539 CZE 0 ½ ½ 2 25,0 1857
Holuj Petr 1498 CZE ½ ½ 1 50,0 1603

Šach. 1

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Bazant Petr jr. 2251 Fatra Slavia Napajedla 8 10 2321
2 Marak Jakub 2144 ŠK Zlín "B" 7½ 10 2266
3 Richvalsky Patrik 2131 ŠK Zlín-Malenovice 6½ 11 2166
4 Vecera Dominik 2121 Sokol Postoupky 5 7 2255
5 Hlozek Michal 2114 Slavia Kroměříž "C" 5 7 2205
6 FM Cagasik Tomas 2203 Slavia Kroměříž "C" 4½ 6 2304
7 Bosak Jan 2022 TJ Sokol Valašská Bystřice 4 8 2047
8 Volcik Ludek 2018 SK Boršice 4 11 1977
9 CM Karlik Ondrej 2097 Šachy Hošťálková "C" 3½ 8 2059

10 Bolacky Jiri 2120 Sokol Francova Lhota 3 11 1916
11 Rafaja Marek jr. 1979 ŠK Holešov 2½ 7 2028
12 Kapusta Petr 2108 TJ Vlčnov "B" 2½ 8 1957
13 Stara Zuzana 2060 ŠK Staré Město "C" 2 5 2052

Šach. 2

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Bazant Petr sr. 2197 Fatra Slavia Napajedla 7 8 2368
2 Cerny Michal 2084 ŠK Zlín "B" 6½ 10 2110
3 Vratny Radim 2053 Sokol Francova Lhota 6½ 11 2078
4 Petrzela Pavel 2010 ŠK Holešov 6 9 2108
5 Sojka Ales 2053 Slavia Kroměříž "C" 5½ 8 2139
6 FM Pala Vladimir 2124 Šachy Hošťálková "C" 5½ 11 2050
7 Kubin Tomas Daniel 1951 Sokol Postoupky 5 8 2049
8 IM Babula Milan 2075 TJ Vlčnov "B" 4 6 2187
9 Krajicek Matej 1926 SK Boršice 4 10 1949

10 Bacak Petr jr. 2046 Sokol Postoupky 3½ 8 2046
11 Stary Simon 2013 ŠK Staré Město "C" 3½ 9 1967
12 Balazec Ludovit 1895 ŠK Zlín-Malenovice 3½ 11 1901
13 Zadrapa Jakub 2031 TJ Sokol Valašská Bystřice 3 4 2176
14 CM Bohacek Jan Andrej 2150 ŠK Zlín-Malenovice 2½ 4 2092
15 Cechal Martin 1976 ŠK Holešov 2½ 7 1964
16 Blaha Petr 1919 ŠK Staré Město "C" 2½ 11 1765



Zlínský krajský přebor 2024/2025

Šach. 3

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Benes Miroslav 2017 Slavia Kroměříž "C" 7 8 2269
2 Vrzal Filip 1931 Sokol Postoupky 6 10 2025
3 Senkyr Martin 2049 ŠK Zlín "B" 5½ 10 1948
4 Zvardon Petr 2039 Sokol Francova Lhota 5 7 2106
5 Vavruska Antonin 1966 ŠK Staré Město "C" 5 9 1992
6 Palka Bronislav 1931 Fatra Slavia Napajedla 4½ 10 1928
7 Tomanek Pavel 1883 SK Boršice 4 7 2014
8 Bartas Pavel 1941 Fatra Slavia Napajedla 4 8 1969
9 Valkovic Marek 1897 ŠK Zlín-Malenovice 4 10 1878

10 Zelenka Milan 2007 Šachy Hošťálková "C" 3½ 6 2020
11 Kubin Petr 1938 TJ Sokol Valašská Bystřice 3½ 11 1850
12 Mostek Jan 1990 TJ Vlčnov "B" 3 9 1884
13 Holman Radek 1900 ŠK Holešov 2 7 1763

Šach. 4

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Zalesak Robert 1932 TJ Vlčnov "B" 7 11 2027
2 Hodovsky Jiri 2017 ŠK Zlín "B" 6 10 2009
3 Belunek Zdenek 1951 TJ Sokol Valašská Bystřice 5 7 2066
4 Kopcil Milan 1956 Fatra Slavia Napajedla 5 8 2007
5 Hrtanek Jiri 1844 Sokol Francova Lhota 5 11 1921
6 Jasny Igor 1941 TJ Sokol Valašská Bystřice 5 11 1910
7 Hobza Vojtech 1881 ŠK Zlín-Malenovice 4½ 10 1887
8 Smid Jan sr. 1865 ŠK Staré Město "C" 4½ 11 1857
9 Ramis Ondrej 1940 Slavia Kroměříž "C" 4 10 1852

10 Myska Dusan 1936 ŠK Holešov 3½ 9 1871
11 Hudacek Josef 1961 TJ Vlčnov "B" 3 4 2141
12 Galda Tomas 1924 Šachy Hošťálková "C" 3 7 1900
13 Dvoracek Matyas 1891 Sokol Postoupky 2 8 1750
14 Pfeffer Erik 1931 SK Boršice 1½ 4 1827

Šach. 5

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Simek Viktor 1928 ŠK Zlín "B" 8 10 2092
2 Brazdil Roman 2046 Sokol Postoupky 6½ 11 2001
3 Navratilik Pavel 2034 Slavia Kroměříž "C" 6 8 2073
4 Macurek Miloslav 1952 ŠK Holešov 6 10 1992
5 Kubacak Lubomir 1899 Sokol Francova Lhota 6 11 1922
6 Knotek Josef 1882 TJ Vlčnov "B" 5½ 11 1918
7 Kocian Miroslav 2082 ŠK Zlín "B" 5 6 2065
8 Kovarik David 1911 ŠK Staré Město "C" 4 5 2156
9 Navratil Patrik 1809 Šachy Hošťálková "C" 4 7 1909

10 Sudrich Radek jr. 1822 SK Boršice 4 8 1932
11 Pys Zbynek 1891 TJ Sokol Valašská Bystřice 4 9 1817
12 Zavodny Jaroslav 1917 Šachy Hošťálková "C" 3½ 6 1995
13 Luksa Zdenek 1940 ŠK Holešov 3 6 1917
14 Bazant Pavel 1836 Fatra Slavia Napajedla 3 10 1793
15 Samohyl Adam 1798 ŠK Zlín-Malenovice 2½ 5 1916



Zlínský krajský přebor 2024/2025

Šach. 6

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Petrik Petr 2019 Slavia Kroměříž "C" 7 9 2086
2 Hobza Richard 1923 ŠK Zlín-Malenovice 6½ 10 1995
3 Filak Josef 1859 Sokol Francova Lhota 6½ 11 1939
4 Shanel Jaroslav 2046 ŠK Staré Město "C" 5 5 2655
5 Kasparek Ondrej 1845 Sokol Postoupky 5 11 1852
6 Svoboda Rostislav 1973 ŠK Zlín "B" 4½ 9 1916
7 Sebela Ladislav 1870 SK Boršice 4 8 1837
8 Dvoulety Tomas 1944 Sokol Postoupky 3½ 6 1883
9 Smid Jan jr. 1898 ŠK Staré Město "C" 3½ 7 1893

10 Veselsky Frantisek 1899 Šachy Hošťálková "C" 3½ 7 1867
11 Volcik Stanislav sr. 1817 SK Boršice 3 7 1775
12 Oharek Vlastimil 1770 TJ Vlčnov "B" 3 11 1734
13 Krcmar Milan 1929 Sokol Francova Lhota 2½ 5 1781
14 Kahanek Martin 1886 TJ Sokol Valašská Bystřice 2½ 7 1823
15 Kozojed Vlastislav 1885 Fatra Slavia Napajedla 2 8 1774
16 Pavlik Frantisek 1814 Slavia Kroměříž "C" 1½ 6 1669
17 Krajcar Pavel 1815 ŠK Holešov 1 5 1693
18 Bazant Radek 1501 Fatra Slavia Napajedla ½ 4 1587
19 Zajicek Radek 1831 ŠK Holešov ½ 6 1491

Šach. 7

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Jablecnik Gustav 2028 Slavia Kroměříž "C" 6 7 2181
2 Vymetal Milan 1916 ŠK Holešov 6 8 2018
3 Peterka Josef 1918 TJ Sokol Valašská Bystřice 5½ 7 2025
4 Palica Jiri 1914 ŠK Zlín "B" 5½ 8 1981
5 Charcenko Valerij 1897 Sokol Postoupky 5 10 1820
6 Stuchly Radim 1950 ŠK Staré Město "C" 4½ 6 2067
7 Sudrich Radek sr. 2001 Slavia Kroměříž "C" 4½ 6 2014
8 Krca Milan 1897 ŠK Staré Město "C" 4½ 9 1830
9 Vaculik Lubomir 1837 Šachy Hošťálková "C" 3½ 6 1911

10 Podskubka Ondrej 1833 TJ Vlčnov "B" 3½ 7 1880
11 Krejci Vera Marie 1862 Šachy Hošťálková "C" 2½ 4 1818
12 Kafka Ales 1729 Šachy Hošťálková "C" 2½ 6 1819
13 Frybort Pavel 1847 SK Boršice 2½ 6 1794
14 Brousek Jiri 1898 TJ Sokol Valašská Bystřice 2 4 1938
15 Sedlacek Roman 1809 Fatra Slavia Napajedla 1½ 4 1867
16 Jakubal Petr 1854 Sokol Francova Lhota 1½ 4 1818
17 Smetana Rostislav 1761 Sokol Francova Lhota 1 5 1653
18 Hobza Radek 1662 ŠK Zlín-Malenovice 1 6 1649
19 Foukal Jiri 1816 TJ Sokol Valašská Bystřice 1 7 1544
20 Ondrusek Jan 1751 TJ Vlčnov "B" 0 5 1136

Šach. 8

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP
1 Behuncik Josef 2052 Sokol Francova Lhota 5 5 2492
2 Krenek David 1925 ŠK Zlín-Malenovice 5 8 1954
3 Machala Matej 1797 ŠK Zlín "B" 5 8 1856
4 Macharacek Jakub 1712 ŠK Zlín-Malenovice 4 6 1838
5 Sumsal Vaclav 1924 Fatra Slavia Napajedla 3½ 6 1938
6 Travnicek Jaroslav 1800 Slavia Kroměříž "C" 3 7 1736
7 Kostka Jan 1703 SK Boršice 2 4 1837
8 Kadlcik Marek 1603 TJ Vlčnov "B" 2 6 1779
9 Krajicek Roman 1874 SK Boršice 1½ 6 1688

10 Petr Zdenek 1739 ŠK Holešov 1 4 1682
11 Surovec Vladimir 1757 Sokol Francova Lhota 1 4 1586



Pořadí hráčů dle získaných bodů (prvních 50):

Zlínský krajský přebor 2024/2025

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie RtgØ Bo.
1 Bazant Petr jr. 2251 Fatra Slavia Napajedla 8 10 2079 1
2 Simek Viktor 1928 ŠK Zlín "B" 8 10 1853 5
3 Marak Jakub 2144 ŠK Zlín "B" 7½ 10 2078 1
4 Bazant Petr sr. 2197 Fatra Slavia Napajedla 7 8 2033 2
5 Benes Miroslav 2017 Slavia Kroměříž "C" 7 8 1932 3
6 Petrik Petr 2019 Slavia Kroměříž "C" 7 9 1859 6
7 Zalesak Robert 1932 TJ Vlčnov "B" 7 11 1915 4
8 Cerny Michal 2084 ŠK Zlín "B" 6½ 10 1999 2
9 Hobza Richard 1923 ŠK Zlín-Malenovice 6½ 10 1883 6

10 Richvalsky Patrik 2131 ŠK Zlín-Malenovice 6½ 11 2098 1
11 Vratny Radim 2053 Sokol Francova Lhota 6½ 11 2005 2
12 Brazdil Roman 2046 Sokol Postoupky 6½ 11 1924 5
13 Filak Josef 1859 Sokol Francova Lhota 6½ 11 1888 6
14 Jablecnik Gustav 2028 Slavia Kroměříž "C" 6 7 1876 7
15 Navratilik Pavel 2034 Slavia Kroměříž "C" 6 8 1868 5
16 Vymetal Milan 1916 ŠK Holešov 6 8 1817 7
17 Petrzela Pavel 2010 ŠK Holešov 6 9 1984 2
18 Vrzal Filip 1931 Sokol Postoupky 6 10 1949 3
19 Hodovsky Jiri 2017 ŠK Zlín "B" 6 10 1931 4
20 Macurek Miloslav 1952 ŠK Holešov 6 10 1925 5
21 Kubacak Lubomir 1899 Sokol Francova Lhota 6 11 1880 5
22 Peterka Josef 1918 TJ Sokol Valašská Bystřice 5½ 7 1809 7
23 Sojka Ales 2053 Slavia Kroměříž "C" 5½ 8 1994 2
24 Palica Jiri 1914 ŠK Zlín "B" 5½ 8 1856 7
25 Senkyr Martin 2049 ŠK Zlín "B" 5½ 10 1909 3
26 FM Pala Vladimir 2124 Šachy Hošťálková "C" 5½ 11 2041 2
27 Knotek Josef 1882 TJ Vlčnov "B" 5½ 11 1912 5
28 Shanel Jaroslav 2046 ŠK Staré Město "C" 5 5 1902 6
29 Behuncik Josef 2052 Sokol Francova Lhota 5 5 1716 8
30 Kocian Miroslav 2082 ŠK Zlín "B" 5 6 1829 5
31 Vecera Dominik 2121 Sokol Postoupky 5 7 2084 1
32 Hlozek Michal 2114 Slavia Kroměříž "C" 5 7 2050 1
33 Zvardon Petr 2039 Sokol Francova Lhota 5 7 1939 3
34 Belunek Zdenek 1951 TJ Sokol Valašská Bystřice 5 7 1902 4
35 Kubin Tomas Daniel 1951 Sokol Postoupky 5 8 1948 2
36 Kopcil Milan 1956 Fatra Slavia Napajedla 5 8 1902 4
37 Krenek David 1925 ŠK Zlín-Malenovice 5 8 1878 8
38 Machala Matej 1797 ŠK Zlín "B" 5 8 1788 8
39 Vavruska Antonin 1966 ŠK Staré Město "C" 5 9 1940 3
40 Charcenko Valerij 1897 Sokol Postoupky 5 10 1839 7
41 Hrtanek Jiri 1844 Sokol Francova Lhota 5 11 1962 4
42 Jasny Igor 1941 TJ Sokol Valašská Bystřice 5 11 1946 4
43 Kasparek Ondrej 1845 Sokol Postoupky 5 11 1889 6
44 FM Cagasik Tomas 2203 Slavia Kroměříž "C" 4½ 6 2124 1
45 Stuchly Radim 1950 ŠK Staré Město "C" 4½ 6 1874 7
46 Sudrich Radek sr. 2001 Slavia Kroměříž "C" 4½ 6 1818 7
47 Svoboda Rostislav 1973 ŠK Zlín "B" 4½ 9 1919 6
48 Krca Milan 1897 ŠK Staré Město "C" 4½ 9 1828 7
49 Palka Bronislav 1931 Fatra Slavia Napajedla 4½ 10 1961 3
50 Hobza Vojtech 1881 ŠK Zlín-Malenovice 4½ 10 1927 4



Pořadí hráčů dle výkonu (prvních 50):

Zlínský krajský přebor 2024/2025

Poř. Jméno Rtg Družstvo ratP Body Partie Bo.
1 Shanel Jaroslav 2046 ŠK Staré Město "C" 2655 5 5 6
2 Behuncik Josef 2052 Sokol Francova Lhota 2492 5 5 8
3 Bazant Petr sr. 2197 Fatra Slavia Napajedla 2368 7 8 2
4 Bazant Petr jr. 2251 Fatra Slavia Napajedla 2321 8 10 1
5 FM Cagasik Tomas 2203 Slavia Kroměříž "C" 2304 4½ 6 1
6 Benes Miroslav 2017 Slavia Kroměříž "C" 2269 7 8 3
7 Marak Jakub 2144 ŠK Zlín "B" 2266 7½ 10 1
8 Vecera Dominik 2121 Sokol Postoupky 2255 5 7 1
9 Hlozek Michal 2114 Slavia Kroměříž "C" 2205 5 7 1

10 IM Babula Milan 2075 TJ Vlčnov "B" 2187 4 6 2
11 Jablecnik Gustav 2028 Slavia Kroměříž "C" 2181 6 7 7
12 Zadrapa Jakub 2031 TJ Sokol Valašská Bystřice 2176 3 4 2
13 Richvalsky Patrik 2131 ŠK Zlín-Malenovice 2166 6½ 11 1
14 Kovarik David 1911 ŠK Staré Město "C" 2156 4 5 5
15 Hudacek Josef 1961 TJ Vlčnov "B" 2141 3 4 4
16 Sojka Ales 2053 Slavia Kroměříž "C" 2139 5½ 8 2
17 Cerny Michal 2084 ŠK Zlín "B" 2110 6½ 10 2
18 Petrzela Pavel 2010 ŠK Holešov 2108 6 9 2
19 Zvardon Petr 2039 Sokol Francova Lhota 2106 5 7 3
20 Simek Viktor 1928 ŠK Zlín "B" 2092 8 10 5
21 CM Bohacek Jan Andrej 2150 ŠK Zlín-Malenovice 2092 2½ 4 2
22 Petrik Petr 2019 Slavia Kroměříž "C" 2086 7 9 6
23 Vratny Radim 2053 Sokol Francova Lhota 2078 6½ 11 2
24 Navratilik Pavel 2034 Slavia Kroměříž "C" 2073 6 8 5
25 Stuchly Radim 1950 ŠK Staré Město "C" 2067 4½ 6 7
26 Belunek Zdenek 1951 TJ Sokol Valašská Bystřice 2066 5 7 4
27 Kocian Miroslav 2082 ŠK Zlín "B" 2065 5 6 5
28 CM Karlik Ondrej 2097 Šachy Hošťálková "C" 2059 3½ 8 1
29 Stara Zuzana 2060 ŠK Staré Město "C" 2052 2 5 1
30 FM Pala Vladimir 2124 Šachy Hošťálková "C" 2050 5½ 11 2
31 Kubin Tomas Daniel 1951 Sokol Postoupky 2049 5 8 2
32 Bosak Jan 2022 TJ Sokol Valašská Bystřice 2047 4 8 1
33 Bacak Petr jr. 2046 Sokol Postoupky 2046 3½ 8 2
34 Rafaja Marek jr. 1979 ŠK Holešov 2028 2½ 7 1
35 Zalesak Robert 1932 TJ Vlčnov "B" 2027 7 11 4
36 Vrzal Filip 1931 Sokol Postoupky 2025 6 10 3
37 Peterka Josef 1918 TJ Sokol Valašská Bystřice 2025 5½ 7 7
38 Zelenka Milan 2007 Šachy Hošťálková "C" 2020 3½ 6 3
39 Vymetal Milan 1916 ŠK Holešov 2018 6 8 7
40 Sudrich Radek sr. 2001 Slavia Kroměříž "C" 2014 4½ 6 7
41 Tomanek Pavel 1883 SK Boršice 2014 4 7 3
42 Hodovsky Jiri 2017 ŠK Zlín "B" 2009 6 10 4
43 Kopcil Milan 1956 Fatra Slavia Napajedla 2007 5 8 4
44 Brazdil Roman 2046 Sokol Postoupky 2001 6½ 11 5
45 Hobza Richard 1923 ŠK Zlín-Malenovice 1995 6½ 10 6
46 Zavodny Jaroslav 1917 Šachy Hošťálková "C" 1995 3½ 6 5
47 Macurek Miloslav 1952 ŠK Holešov 1992 6 10 5
48 Vavruska Antonin 1966 ŠK Staré Město "C" 1992 5 9 3
49 Palica Jiri 1914 ŠK Zlín "B" 1981 5½ 8 7
50 Volcik Ludek 2018 SK Boršice 1977 4 11 1



Pokuty:

Dle článku 6.10. Rozpisu soutěží ŠSZK uděluji pokutu družstvu Sokol Francova Lhota za 
neodehrání povinného počtu partií u hráče Karel Doležal ve výši 600 Kč.

Dle článku 6.18. Rozpisu soutěží ŠSZK uděluji pokutu družstvu TJ Vlčnov „B“ za nezaslání 
partiového materiálu dle stanovených podmínek v kole č. 1 a č. 7 v celkové výši 600 Kč.

Vůči navrženým pokutám se lze odvolat do 28. 4. 2025 23:59 u předsedy STK ŠSZK pana 
Viléma, email r.vil@seznam.cz Přikládejte rovnou i odůvodnění, proč pokuta nemá být 
udělena, resp. snížena.

Další:

Všem moc děkuji za super spolupráci v uplynulé sezóně. Krásné léto.

V Hošťálkové, dne 14. 4. 2025.

Josef Bednařík

Vedoucí soutěže
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